
Uchwała Nr XV/324/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lutego 2000 roku. 
 
w sprawie: wyznaczenia terminów wyborów Rad Osiedlowych. 
 
 
Działając na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 
13 poz. 74 z późniejszymi zmianami), § 9 Statutu Miasta Gliwice, którego tekst jednolity został ustalony Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr XXVII/378/96 oraz pkt. 1 Ordynacji wyborczej do Rad Osiedlowych uchwalonej Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XVII/211/91 z późniejszymi zmianami -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej  
  

uchwala:  
  

1. W związku z upływem kadencji Rad Osiedlowych ustalić terminy ich wyboru:  
a) w Osiedlu Brzezinka i Sikornik na dzień 16 kwietnia 2000r  
b) w Osiedlu Bojków, Wilcze Gardło i Ligota na dzień 4 czerwca 2OOOr.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


